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Nur heraus damit
Ob im Winter Granulat und Salz oder im Sommer  
Dünger und Rasensamen – mit einem Schleuder-
streuer lässt sich jedes Streugut auf großen Flächen 
wie Parkplätzen, Straßen und Wegen verteilen.  
Und das tut er nicht nur effizient, sondern auch  
wunderbar gleichmäßig. Über viele Jahre, dafür  
sorgt schon seine hochwertige und korrosions- 
beständige Lackierung. 

Zubehör 

Streuleistung

SA 250

AXEO 2.1

ʨʨ präzises Streuwerk
ʨʨ gleichmäßige Verteilung der 

Streumenge
ʨʨ Volumen bis zu 360 l
ʨʨ zuverlässiges Nachrutschen 

durch steile Behälterwand 
ʨʨ Streubreite einstellbar  

(0,5 bis 8,0 m)
ʨʨ kompakte Bauweise und 

Gesamtmaschinenlänge
ʨʨ hohe Nutzlasten
ʨʨ Streumenge und -breite  

einstellbar (s. Abb.)

ʨʨ Streuschürze zum Schutz vor  
aufwirbelndem Streugut

ʨʨ PVC-Abdeckplane zum Schutz  
vor Fremdeintrag von oben

ʨʨ div. Rührwerke zum Verteilen und 
Lockerhalten des Streugutes

ʨʨ Beleuchtung

Schleuderstreuer
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Die optionale Streuschürze 
schützt den Streuer vor auf- 
wirbelndem Streugut bzw. Salz.

Sandmännchens Vorbild 
Von der Präzision eines  
unserer Streuer können  
andere oft nur träumen.

TH 4 mit Schneeschild RSS 140 
und Schleuderstreuer SA 250.
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Schleuderstreuer
SA 121 SA 250 SA 360 AXEO 2,1

Arbeitsbreite (m) 0,5 - 5 0,8 - 6 0,8 - 6 1 - 8

Behältervolumen (l) 120 250 360 250

maximale Nutzlast (kg) 180 500 500 800

Kombinierbar mit

TXG 237

TM 3185
3217
3247
3267

TH 4295
4335
4365

4295
4335
4365

4295
4335
4365

TLE 3400 3400
4490 4490

TG 6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

Technische Daten

ISEKI-Maschinen GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 4
40670 Meerbusch
Deutschland

T 	 +49 (0)2159 52 05-0
info@iseki.de
www.iseki.de


